« Simon autem exiit, et venit usque ad Ascalonem, et ad proxima præsidia : et declinavit in Joppem, et occupavit eam».

« (Audivit enim quod vellent præsidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes, ut custodirent eam».

« Et reversus est Jonathas, et convocabat seniores populi, et cogitavit cum eis ad dicare præsidia in Judea».

« Et edificare muros in Jerusalem, et exaltare altitudinem magnum inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam a civitate, ut esset ipsa singulariter, et neque emant, neque vendant».

« Et convenerunt, ut ad dicarent civitatem : et cecidit murus, qui era super torrentem ab ortu solis, et reparavit eum, qui vocatur Caphetotha».

« Et Simon adificavit Adiada in Sephela, et munivit eam, et imposuit portas, et seras».

« Et cum cogitasset Tryphon regnare Asie, et assumere diademata, et [Al. tac. et] extenderet nam in Antiochum regem» :

« Timens ne forte non permitteret eum Jonathas, sed pugnaret adversus eum, quærebatur comprehendere eum, et occidere. Et exsurgens abiit in Bethsan».

« Et exiit Jonathas obviam illi cum quadrangularibus milibus virorum electorum in prædium, et venit Bethsan».

« Et vidit Tryphon quia venit Jonathas cum exercitu multo, ut extenderet in eum manus, timentis».

« Et exceptit eum cum honore, et commendavit eum omnibus amicis suis, et dedit ei munera : et præcepit exercitibus suis ut obedirent ei, sicut sibi».

« Et dixit Jonathas : Ut quid vexasti universum populum, cum bellum nobis non sit» ?

« Et nunc remitte eos in domos suas : elige autem tibi viros paucos, qui tecum sint, et veni mecum Ptolemaidam, et tradam eam tibi, et replica præsidia, et exercitum, et universos prepositos negotii, et conversus abibo : propterea enim veni» :

« Et creditit ei, et fecit siue dixit : et dimisit exercitum, et abiuerunt in terram Juda».

« Retinuit autem secum tria millia virorum : ex quibus remisit in Galileam duo milia : milie autem venerunt cum eo».

« Ut autem intravit Ptolemaidam Jonathas, clauserunt portas civitatis Ptolemaenses, et comprehenderunt eum : et omnes, qui cum eo intraverant, gladio interficerunt».

« Et misit Tryphon exercitum, et equites in Galileam, et in campum magnum, ut perderet [Al. perderent] omnes socios Jonathas».

« At illi cum cognovissent, quia comprehensus est Jonas, et perit, et omnes qui cum eo erant, hortati sunt semetipsos, et exierunt parati in primum ».

« Et videntes hi, qui insecuri fuerant, quia pro anima res est illis, reversi sunt ».

« Illi autem venerunt omnes cum pace in terram Iuda. Et planxerunt Jonas, et eos, qui cum ipso fuerant, valde : et luxit Israel luctu magno ».

« Et quiescerunt omnes gentes, que erant in circuitu corusc conterere eos : dixerunt enim » :

« Non habent principem, et adjuvantem : nunc ergo expugnemus illos, et tollamus de hominibus memoriam eorum ».

CAPUT XIII.

« Et audivit Simon quod congregavit Tryphon exercitum copiosum, ut veniret in terram Iuda, et attereret eam » :

« Videntes quia in tremore populus est, et in timore, ascendit Jerusalem, et congregavit populum » :

« Et adhortans dixit : Vos scitis quanta ego, et fratres mei fecimus pro legibus, et pro sanctis preceps, et angustias quales vidimus » :

« Horum gratia perierunt fratres mei omnes propter Israel, et relictus sum ego solus ».

« Et nunc non mihi contingat parcere anima mea in omni tempore tribulationis : non enim melior sum fratribus meis ».

Vindicabo itaque gentem meam, et sancta, natos quoque nostros, et uxores : quia congregata sunt universae gentes conterere nos inimicitia gratia ».

« Et accensus est spiritus populi simul, ut adivit sermones istos » :

« Et responderunt voce magna dicentes : Tu es dux noster loco Iuda, et Jonathas frater tui ».

« Pugna primum nostrum : et omnia, quae cum dixeris nobis, faciemus ».

Et congregans omnes viros bellatores, acceleravit consummari universos muros Jerusalem, et munivit eam in gyro ».

« Et misit Jonathan filium Absalom, et cum eo exercitum novum in Joppem, et ejecit his, qui erant in ea, remansit illic ipse ».

« Et movit Tryphon a Ptolemaida cum exercitu multo, ut veniret in terram Iuda, et Jonas cum eo in custodia ».

« Simon autem applicuit in Addus contra faciem campi ».

« Et ut cognovit Tryphon quia surrexit Simon loco fratris sui Jonathas : et quia commissurus esset eum eo primum, misit ad eum legatos ».

« Dicens : Pro argento, quod debebat [Al. habebat] frater tuus Jonas in ratione regis, propter negotia, que habuit, detinuimus eum ».

« Et nunc mitte argenti talenta centum, et duos filios eius obsidies, ut non dimissem fugiat a nobis, et remittimus eum ».

« Et cognovit Simon quia cum dolo loquetur secum : jussit tamen dari argentum, et pueros, ne inimicium magnam sumereret ad populum Israel, dicentem : »

« Quia non misit ei argentum, et pueros, propterea perit ».

« Et misit pueros, et centum talenta : et mentitus est, et non dimisit Jonatham ».

« Et post haec venit Tryphon intra regionem, ut contereret eam : et gyrovrum per viam, que ducit Ador : et Simon, et castra ejus ambulabant in omnem locum quoconque ibant ».

« Qui autem in arce erant, miserunt ad Tryphonem legatos, ut festinaret venire per desertum, et mittaret illis alimonias ».

« Et paravit Tryphon omnem equitatum, ut veniret illa nocte : erat autem nix multa valde, et non venit in Galaditum ».

« Et cum appropinquasset Basecam [Al. Bescaman], occidit Jonatham, et filios ejus illie ».

« Et converxit Tryphon, et abiit in terram suam ».

« Et misit Simon, et accepit ossa Jonathae fratris sui, et sepelivit ea in Modin civitate patrum ejus ».

« Et planxerunt eum omnis Israel planctu magno, et luxerunt eum dies multos ».

« Et aedificavit Simon super sepulcrum patris sui et fratrum suorum aedificium altum visu, lapide polito retro et ante ».

« Et statuit septem pyramidas, unam contra unam patri et matri, et quatuor fratribus » :

« Et his circumposuit columnas magnas : et super columnas arma, ad memoriam eternam : et iuxta arma navea sculpitas, que viderentur ab omnibus navigantibus mare ».

« Hoc est sepulcrum, quod fecit in Modin, usque in hunc diem ».

« Tryphon exercitum cum iter faceret cum Antiocho rege adolescenti, dolo occidit eum ».

« Et regnavit loco ejus, et imposuit sibi diade-

ma Asia, et fecit plagam magnam in terra ».

« Et aedificavit Simon praesidia Iudeæ, munientes ea turribus excelsis, et muris magnis, et portis, et seriis : et posuit alimenta in munitionibus ».

« Et elegit Simon viros, et misit ad Demetrium regem, ut faceret remissionem regioni : quia accusatus omnes Tryphonis per directionem fuerant gesti ».

« Et Demetrius rex ad verba ista respondit ei, et scripsit epistolam talam » :

« Rex Demetrius Simoni summo sacerdoti, et amico regum, et senioribus, et genti Iudeorum salutem ».

« Coronam auream, et bahem, quam misistis, suscepimus : et parati sumus facere vobiscum pacem magnam, et scribere prepositis regis remittere vobis quæ indulsumus ».

« Quæcumque enim constituiimus, vobis constant. Munitiones, quas aedificasti, vobis sint ».

« Remittimus quoque ignorantias, et peccata usque in hodiernum diem, et coronam, quam debebatis : et si quid aliud erat tributarium in Jerusalem, jam non sit tributarium ».

« Et si qui ex vobis apti sunt conscribi inter nos, conscriberunt, et sit inter nos pax ».

« Anno centesimo septuagesimo est jugum gentium ab Israel ».

« Et cepit populus Israel scribere in tabulis, et gestis publicis, anno primo sub Simone summo sacerdoti, magno duce, et principe Iudeorum ».

« In diebus illis applicuit Simon ad Gazam, et circundedit eam castri, et fecit machinas, et applicuit ad civitatem, et percussit turrem unam, et comprehendit eam ».

« Et eruperant, qui erant intra machinam in civitatem : et factus est motus magnus in civitate ».